[image: Description: lav4e]РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция „Земеделие“- Пазарджик




З   А   П   О   В   Е   Д

№ РД-04-31/06.03.2025 г.
Гр. Пазарджик


На основание чл. 37в, ал. 16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, във връзка с чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ и Заповед № РД-04-288/13.11.2024 г. на директора на ОД „Земеделие” гр. Пазарджик, след като разгледах: постъпилите заявления, чрез председателя на комисията по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ от ползвателите Благой Запрянов Минковски, Васил Николов Ралчев, „ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ“ ООД, Георги Николов Кочев, Добрин Борисов Златанов, Елена Николаева Ралчева, Еленка Цветанова Пъкова, ЗК „ИЗВОР“, Иван Георгиев Карабойчев, Иванка Георгиева Карабойчева, Иванка Дончева Воденичарова, „ИНА“ ЕООД, Мануел Николов Каракашев, Мария Николаева Ралчева, Митка Христова Минковска, Новелин Георгиев Митов, Нонка Петкова Говедарова, Пламен Георгиев Говедаров, Стела Петкова Гелина и „ТАРА БИО“ ЕООД., участници в сключеното споразумение за ползване на масиви за стопанската 2024/2025 г., доклад от председателя на комисията по чл.37в, ал.1 ЗСПЗЗ, искане  на Директора на Областна Дирекция ,,Земеделие“ Пазарджик до Председателя на Общински съвет Панагюрище и писмо изх. № ОС-01-245/28.02.2025 г. на председателя на Общински съвет Панагюрище, установих от фактическа и правна страна следното:

І. ФАКТИЧЕСКА СТРАНА

Заповедта на директора на областна дирекция „Земеделие”  гр. Пазарджик № РД-04-288/13.11.2024 г. не е обжалвана по съдебен или административен ред и е влязла в сила. По силата на административният акт Благой Запрянов Минковски, Васил Николов Ралчев, „ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ“ ООД, Георги Николов Кочев, Добрин Борисов Златанов, Елена Николаева Ралчева, Еленка Цветанова Пъкова, ЗК „ИЗВОР“, Иван Георгиев Карабойчев, Иванка Георгиева Карабойчева, Иванка Дончева Воденичарова, „ИНА“ ЕООД, Мануел Николов Каракашев, Мария Николаева Ралчева, Митка Христова Минковска, Новелин Георгиев Митов, Нонка Петкова Говедарова, Пламен Георгиев Говедаров, Стела Петкова Гелина и „ТАРА БИО“ ЕООД. са участници в процедурата за създаване на масиви за ползване.
Горепосочените физически и юридически лица са подали заявления по реда на чл.75б, ал.1, т.1 от ППЗССПЗ до председателя на комисията по чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ за предоставяне на проектираните в плана за земеразделяне, полски пътища, които не са необходими за осигуряване на достъп до имотите. Спазвайки разпоредбата на чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ директора на ОД ,,Земеделие“ Пазарджик е изпратил искане до председателят на Общински съвет Панагюрище за предоставяне на имотите - полски пътища, попадащи в масивите за ползване, по цена в размер на средното годишно рентно плащане за ниви за землището на с. Бъта, община Панагюрище. 
В нормативно указания срок Общинският съвет не се е произнесъл с решение – потвърдено с писмо изх. № ОС-01-245/28.02.2025 г. на председателя на Общински съвет Панагюрище. 

ІІ. ПРАВНА СТРАНА

Съгласно чл.37в, ал.16  от ЗСПЗЗ, когато в едномесечен срок от искането, общинският съвет не е приел решение, директорът на областната дирекция "Земеделие" определя със заповед цена на имотите - полски пътища, в размер на средното годишно рентно плащане за землището. 

С оглед изложените фактически и правни доводи, на основание чл. 37в, ал. 16 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи: 


О П Р Е Д Е Л Я М:

I. Цена на имотите полски пътища за стопанската 2024/2025 г., попадащи в масивите за ползване на ползвателите за землището на с. Бъта, общ.Панагюрище, представляваща средногодишното рентно плащане  в размер на 13.00 лв/дка.
	
	II. Цената на имотите по ползватели е представена в приложение 1 – опис на полски пътища, общинска собственост, включени в масиви за ползване за стопанската 2024/2025 г. за землището на с. Бъта, общ. Панагюрище, обл. Пазарджик, неразделна част от настоящата заповед.
Съгласно разпоредбите на чл.37в, ал.17 от ЗСПЗЗ, ползвателите, на които са предоставени полските пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници.
Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на   с. Бъта, общ.Панагюрище се заплащат от съответния ползвател по банкова сметка на Община Панагюрище,  в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед.

Заповедта да се обяви в сградата на кметството в с. Бъта и в сградата на Общинска служба по земеделие гр. Панагюрище.
Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Панагюрище и на Областна Дирекция „Земеделие”  гр. Пазарджик.
Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-дневен срок от обявяването и, като обжалването не спира нейното изпълнение.





Милена Вълчинова:    /п/
Директор ОД „Земеделие“ – Пазарджик








Землище на БЪТА ЕКАТТЕ 07572
стопанска година 2024/2025

Доброволно споразумение вх. № ПО-09-807/22.8.2024 г. по чл.37в за орна земя

ПОЛЗВАТЕЛИ по чл.37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ – пътища

	Име на задължено лице за бели петна
	ЕГН/ЕИК
	Имот №
	Собственик
	Имот площ дка
	Площ дка по чл. 37в, ал.16
	Дог./Зап.
	НТП на масив
	НТП на имота
	СГРП лв./дка
	Сума лв.

	МАНУЕЛ НИКОЛОВ КАРАКАШЕВ
	0042283547
	18.406
	Община Панагюрище
	1.777
	0.778
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.11

	Общо за ползвателя
	0042283547
	 
	 
	1.777
	0.778
	 
	 
	 
	 
	10.11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	6.404
	Община Панагюрище
	0.176
	0.172
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.24

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	6.406
	Община Панагюрище
	1.222
	0.769
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.00

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	6.407
	Община Панагюрище
	0.749
	0.584
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.59

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	13.137
	Община Панагюрище
	4.777
	0.058
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.75

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	18.402
	Община Панагюрище
	0.532
	0.455
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.92

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	18.403
	Община Панагюрище
	2.683
	1.908
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	24.80

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	18.404
	Община Панагюрище
	2.722
	2.701
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	35.11

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	18.405
	Община Панагюрище
	0.412
	0.412
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.36

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	18.407
	Община Панагюрище
	0.487
	0.487
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.33

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	61.403
	Община Панагюрище
	0.350
	0.079
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.03

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	78.405
	Община Панагюрище
	0.702
	0.687
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.93

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	83.405
	Община Панагюрище
	0.601
	0.601
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.81

	ЕЛЕНА НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	0047223514
	87.403
	Община Панагюрище
	0.552
	0.500
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.50

	Общо за ползвателя
	0047223514
	 
	 
	15.965
	9.413
	 
	 
	 
	 
	122.37

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИНА ЕООД
	112538214
	1.401
	Община Панагюрище
	1.628
	1.216
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	15.81

	ИНА ЕООД
	112538214
	1.402
	Община Панагюрище
	1.775
	1.775
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	23.08

	ИНА ЕООД
	112538214
	1.403
	Община Панагюрище
	0.473
	0.161
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.09

	ИНА ЕООД
	112538214
	2.147
	Община Панагюрище
	3.367
	0.420
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.46

	ИНА ЕООД
	112538214
	2.409
	Община Панагюрище
	1.218
	0.066
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.86

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.402
	Община Панагюрище
	1.884
	0.851
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.06

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.403
	Община Панагюрище
	3.552
	3.305
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	42.96

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.404
	Община Панагюрище
	1.131
	0.650
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.45

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.405
	Община Панагюрище
	0.745
	0.745
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.68

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.406
	Община Панагюрище
	0.741
	0.741
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.63

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.407
	Община Панагюрище
	0.405
	0.404
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.25

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.408
	Община Панагюрище
	0.993
	0.415
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.40

	ИНА ЕООД
	112538214
	3.409
	Община Панагюрище
	1.009
	0.833
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.83

	ИНА ЕООД
	112538214
	5.406
	Община Панагюрище
	0.450
	0.208
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.70

	ИНА ЕООД
	112538214
	5.407
	Община Панагюрище
	0.626
	0.199
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.59

	ИНА ЕООД
	112538214
	8.49
	Община Панагюрище
	0.583
	0.076
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.99

	ИНА ЕООД
	112538214
	10.54
	Община Панагюрище
	1.207
	0.214
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.78

	ИНА ЕООД
	112538214
	16.401
	Община Панагюрище
	1.204
	0.135
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.76

	ИНА ЕООД
	112538214
	16.402
	Община Панагюрище
	0.323
	0.143
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.86

	ИНА ЕООД
	112538214
	68.401
	Община Панагюрище
	0.102
	0.085
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.10

	ИНА ЕООД
	112538214
	68.402
	Община Панагюрище
	0.402
	0.197
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.56

	ИНА ЕООД
	112538214
	68.403
	Община Панагюрище
	0.261
	0.233
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.03

	ИНА ЕООД
	112538214
	68.404
	Община Панагюрище
	0.888
	0.656
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.53

	ИНА ЕООД
	112538214
	88.403
	Община Панагюрище
	1.365
	0.441
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.73

	ИНА ЕООД
	112538214
	88.403
	Община Панагюрище
	1.365
	0.797
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.36

	Общо за ползвателя
	112538214
	 
	 
	27.697
	14.966
	 
	 
	 
	 
	194.55

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	24.401
	Община Панагюрище
	1.544
	0.825
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.72

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	24.402
	Община Панагюрище
	0.899
	0.275
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.58

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	24.403
	Община Панагюрище
	2.674
	1.535
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	19.96

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	24.404
	Община Панагюрище
	0.550
	0.550
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.15

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	24.405
	Община Панагюрище
	0.426
	0.110
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.43

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	24.406
	Община Панагюрище
	0.595
	0.573
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.45

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	24.407
	Община Панагюрище
	0.471
	0.279
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.63

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	29.405
	Община Панагюрище
	0.405
	0.353
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	4.59

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	29.408
	Община Панагюрище
	1.304
	1.294
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.82

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	34.109
	Община Панагюрище
	1.949
	0.130
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.69

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	36.405
	Община Панагюрище
	0.787
	0.373
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	4.85

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.182
	Община Панагюрище
	2.445
	0.154
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.00

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.182
	Община Панагюрище
	2.445
	0.187
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.43

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.402
	Община Панагюрище
	0.227
	0.115
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.50

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.404
	Община Панагюрище
	1.821
	0.169
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.20

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.405
	Община Панагюрище
	1.253
	1.248
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.22

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.406
	Община Панагюрище
	1.189
	0.075
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.98

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.407
	Община Панагюрище
	0.651
	0.159
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.07

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.408
	Община Панагюрище
	0.339
	0.082
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.07

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.409
	Община Панагюрище
	1.414
	1.375
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	17.88

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.410
	Община Панагюрище
	0.315
	0.306
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.98

	ТАРА БИО ЕООД
	201464500
	37.412
	Община Панагюрище
	0.505
	0.501
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.51

	Общо за ползвателя
	201464500
	 
	 
	24.208
	10.668
	 
	 
	 
	 
	138.71

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	30.40
	Община Панагюрище
	0.092
	0.092
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.20

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	30.403
	Община Панагюрище
	0.226
	0.220
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.86

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	32.401
	Община Панагюрище
	0.714
	0.714
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.28

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	32.402
	Община Панагюрище
	0.613
	0.613
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.97

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	32.403
	Община Панагюрище
	1.294
	0.674
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.76

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	32.404
	Община Панагюрище
	0.964
	0.830
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.79

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	32.406
	Община Панагюрище
	0.520
	0.520
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.76

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	33.108
	Община Панагюрище
	1.408
	0.544
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.07

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.136
	Община Панагюрище
	5.298
	3.812
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	49.56

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.402
	Община Панагюрище
	0.833
	0.811
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.54

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.403
	Община Панагюрище
	2.807
	1.465
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	19.04

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.404
	Община Панагюрище
	0.533
	0.533
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.93

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.405
	Община Панагюрище
	0.400
	0.230
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.99

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.406
	Община Панагюрище
	0.477
	0.477
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.20

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.408
	Община Панагюрище
	0.095
	0.095
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.24

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.409
	Община Панагюрище
	0.570
	0.570
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.41

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.410
	Община Панагюрище
	0.622
	0.622
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.09

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.411
	Община Панагюрище
	0.928
	0.693
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.01

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	40.412
	Община Панагюрище
	0.430
	0.429
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.58

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	41.401
	Община Панагюрище
	2.821
	0.626
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.14

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.146
	Община Панагюрище
	8.360
	0.075
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.98

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.404
	Община Панагюрище
	1.830
	0.298
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.87

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.404
	Община Панагюрище
	1.830
	1.357
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	17.64

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.405
	Община Панагюрище
	1.305
	1.305
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.96

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.406
	Община Панагюрище
	0.613
	0.561
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.29

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.408
	Община Панагюрище
	2.129
	1.162
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	15.11

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.409
	Община Панагюрище
	2.047
	1.599
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	20.79

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.410
	Община Панагюрище
	0.718
	0.718
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.33

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.411
	Община Панагюрище
	0.522
	0.522
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.79

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	43.413
	Община Панагюрище
	1.280
	0.452
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.88

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	45.401
	Община Панагюрище
	0.990
	0.510
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.63

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	45.402
	Община Панагюрище
	0.423
	0.423
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.50

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	45.403
	Община Панагюрище
	0.386
	0.382
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	4.97

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	45.405
	Община Панагюрище
	0.168
	0.168
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.18

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	46.405
	Община Панагюрище
	0.301
	0.301
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.91

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	46.406
	Община Панагюрище
	0.744
	0.744
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.67

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	57.405
	Община Панагюрище
	0.756
	0.724
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.41

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	57.414
	Община Панагюрище
	0.868
	0.637
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.28

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	57.415
	Община Панагюрище
	0.896
	0.867
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.27

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	57.416
	Община Панагюрище
	2.018
	0.570
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.41

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	57.417
	Община Панагюрище
	0.732
	0.732
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.52

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	57.418
	Община Панагюрище
	1.259
	0.676
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.79

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	57.419
	Община Панагюрище
	0.142
	0.060
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.78

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	58.405
	Община Панагюрище
	0.729
	0.476
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.19

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	58.406
	Община Панагюрище
	0.853
	0.248
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.22

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	58.407
	Община Панагюрище
	0.660
	0.659
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.57

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	60.254
	Община Панагюрище
	5.003
	0.797
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.36

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	60.401
	Община Панагюрище
	0.451
	0.083
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.08

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	60.401
	Община Панагюрище
	0.451
	0.211
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.74

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	60.402
	Община Панагюрище
	0.785
	0.734
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.54

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	60.403
	Община Панагюрище
	0.564
	0.557
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.24

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	75.217
	Община Панагюрище
	2.112
	0.078
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.01

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	75.613
	Община Панагюрище
	1.320
	0.089
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.16

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	76.239
	Община Панагюрище
	4.101
	0.155
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.02

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	76.401
	Община Панагюрище
	2.003
	2.003
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	26.04

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	81.194
	Община Панагюрище
	6.026
	1.354
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	17.60

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	81.279
	Община Панагюрище
	2.943
	0.712
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.26

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	81.401
	Община Панагюрище
	2.361
	2.334
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	30.34

	ВЕНЖОР-ПЕНЧЕВ ООД
	202533942
	97.414
	Община Панагюрище
	1.124
	1.116
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	14.51

	Общо за ползвателя
	202533942
	 
	 
	83.448
	41.019
	 
	 
	 
	 
	533.26

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЕЛЕНКА ЦВЕТАНОВА ПЪКОВА
	4603293555
	12.188
	Община Панагюрище
	1.178
	0.513
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.67

	ЕЛЕНКА ЦВЕТАНОВА ПЪКОВА
	4603293555
	14.401
	Община Панагюрище
	0.762
	0.522
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.79

	ЕЛЕНКА ЦВЕТАНОВА ПЪКОВА
	4603293555
	62.404
	Община Панагюрище
	0.421
	0.396
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.15

	ЕЛЕНКА ЦВЕТАНОВА ПЪКОВА
	4603293555
	63.403
	Община Панагюрище
	0.383
	0.314
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	4.08

	ЕЛЕНКА ЦВЕТАНОВА ПЪКОВА
	4603293555
	78.407
	Община Панагюрище
	0.939
	0.512
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.66

	ЕЛЕНКА ЦВЕТАНОВА ПЪКОВА
	4603293555
	78.408
	Община Панагюрище
	0.855
	0.755
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.82

	ЕЛЕНКА ЦВЕТАНОВА ПЪКОВА
	4603293555
	78.410
	Община Панагюрище
	0.818
	0.805
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.46

	Общо за ползвателя
	4603293555
	 
	 
	5.356
	3.817
	 
	 
	 
	 
	49.63

	ИВАНКА ДОНЧЕВА ВОДЕНИЧАРОВА
	5009283533
	74.402
	Община Панагюрище
	0.275
	0.097
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.26

	ИВАНКА ДОНЧЕВА ВОДЕНИЧАРОВА
	5009283533
	79.401
	Община Панагюрище
	0.295
	0.292
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.80

	Общо за ползвателя
	5009283533
	 
	 
	0.570
	0.389
	 
	 
	 
	 
	5.06

	ДОБРИН БОРИСОВ ЗЛАТАНОВ
	6003193481
	77.402
	Община Панагюрище
	1.342
	1.233
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.03

	ДОБРИН БОРИСОВ ЗЛАТАНОВ
	6003193481
	77.403
	Община Панагюрище
	1.214
	1.123
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	14.60

	ДОБРИН БОРИСОВ ЗЛАТАНОВ
	6003193481
	77.404
	Община Панагюрище
	1.009
	0.176
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.29

	Общо за ползвателя
	6003193481
	 
	 
	3.565
	2.532
	 
	 
	 
	 
	32.92

	[bookmark: _GoBack]НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	26.30
	Община Панагюрище
	0.710
	0.122
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.59

	НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	26.401
	Община Панагюрище
	0.863
	0.838
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.89

	НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	26.402
	Община Панагюрище
	1.710
	1.693
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	22.01

	НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	26.403
	Община Панагюрище
	0.450
	0.450
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.85

	НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	31.401
	Община Панагюрище
	1.135
	0.739
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.61

	НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	31.402
	Община Панагюрище
	2.703
	1.779
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	23.13

	НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	31.406
	Община Панагюрище
	0.306
	0.198
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.57

	НОНКА ПЕТКОВА ГОВЕДАРОВА
	6008293550
	31.408
	Община Панагюрище
	0.294
	0.294
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.82

	Общо за ползвателя
	6008293550
	 
	 
	8.171
	6.113
	 
	 
	 
	 
	79.47

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	14.401
	Община Панагюрище
	0.762
	0.238
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.09

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	22.401
	Община Панагюрище
	1.945
	0.199
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.59

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	47.242
	Община Панагюрище
	1.125
	0.447
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.81

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	47.402
	Община Панагюрище
	0.337
	0.337
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	4.38

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	50.402
	Община Панагюрище
	0.507
	0.415
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.40

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	50.403
	Община Панагюрище
	0.678
	0.617
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.02

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	50.404
	Община Панагюрище
	1.029
	1.029
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	13.38

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	50.406
	Община Панагюрище
	0.344
	0.066
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.86

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	58.405
	Община Панагюрище
	0.729
	0.252
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.28

	БЛАГОЙ ЗАПРЯНОВ МИНКОВСКИ
	6109253600
	58.406
	Община Панагюрище
	0.853
	0.539
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.01

	Общо за ползвателя
	6109253600
	 
	 
	8.309
	4.139
	 
	 
	 
	 
	53.82

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	4.402
	Община Панагюрище
	0.590
	0.587
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.63

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	4.403
	Община Панагюрище
	1.524
	1.483
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	19.28

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	23.403
	Община Панагюрище
	0.630
	0.630
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.19

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	28.402
	Община Панагюрище
	0.186
	0.173
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.25

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	69.401
	Община Панагюрище
	0.229
	0.125
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.62

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	70.401
	Община Панагюрище
	3.305
	0.581
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.55

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	70.402
	Община Панагюрище
	3.230
	0.737
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.58

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	71.401
	Община Панагюрище
	3.762
	1.130
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	14.69

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	71.403
	Община Панагюрище
	0.715
	0.714
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.28

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	71.614
	Община Панагюрище
	2.736
	1.854
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	24.10

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	74.406
	Община Панагюрище
	0.685
	0.550
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.15

	МИТКА ХРИСТОВА МИНКОВСКА
	6705073496
	96.407
	Община Панагюрище
	0.863
	0.306
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.98

	Общо за ползвателя
	6705073496
	 
	 
	18.455
	8.870
	 
	 
	 
	 
	115.30

	ИВАН ГЕОРГИЕВ КАРАБОЙЧЕВ
	7501303548
	75.401
	Община Панагюрище
	4.205
	4.205
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	54.66

	ИВАН ГЕОРГИЕВ КАРАБОЙЧЕВ
	7501303548
	75.402
	Община Панагюрище
	1.267
	1.264
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.43

	ИВАН ГЕОРГИЕВ КАРАБОЙЧЕВ
	7501303548
	75.403
	Община Панагюрище
	1.062
	1.050
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	13.65

	ИВАН ГЕОРГИЕВ КАРАБОЙЧЕВ
	7501303548
	83.402
	Община Панагюрище
	2.512
	0.506
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.58

	Общо за ползвателя
	7501303548
	 
	 
	9.046
	7.025
	 
	 
	 
	 
	91.32

	ГЕОРГИ НИКОЛОВ КОЧЕВ
	7508023507
	2.147
	Община Панагюрище
	3.367
	0.466
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.06

	ГЕОРГИ НИКОЛОВ КОЧЕВ
	7508023507
	3.404
	Община Панагюрище
	1.131
	0.447
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.81

	Общо за ползвателя
	7508023507
	 
	 
	4.498
	0.913
	 
	 
	 
	 
	11.87

	ИВАНКА ГЕОРГИЕВА КАРАБОЙЧЕВА
	8006164515
	27.401
	Община Панагюрище
	1.363
	0.613
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.97

	ИВАНКА ГЕОРГИЕВА КАРАБОЙЧЕВА
	8006164515
	46.350
	Община Панагюрище
	1.385
	0.251
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.26

	ИВАНКА ГЕОРГИЕВА КАРАБОЙЧЕВА
	8006164515
	46.401
	Община Панагюрище
	0.821
	0.204
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.65

	ИВАНКА ГЕОРГИЕВА КАРАБОЙЧЕВА
	8006164515
	48.291
	Община Панагюрище
	3.308
	0.772
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.04

	ИВАНКА ГЕОРГИЕВА КАРАБОЙЧЕВА
	8006164515
	95.351
	Община Панагюрище
	1.023
	0.176
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.29

	ИВАНКА ГЕОРГИЕВА КАРАБОЙЧЕВА
	8006164515
	96.402
	Община Панагюрище
	1.151
	1.151
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	14.96

	Общо за ползвателя
	8006164515
	 
	 
	9.051
	3.167
	 
	 
	 
	 
	41.17

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	5.402
	Община Панагюрище
	1.214
	1.214
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	15.78

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	5.403
	Община Панагюрище
	0.798
	0.798
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.37

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	5.404
	Община Панагюрище
	1.238
	1.238
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.09

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	5.405
	Община Панагюрище
	0.904
	0.904
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.75

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	5.408
	Община Панагюрище
	0.981
	0.981
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.75

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	5.409
	Община Панагюрище
	0.833
	0.833
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.83

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	78.404
	Община Панагюрище
	0.980
	0.980
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.74

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	84.402
	Община Панагюрище
	0.711
	0.711
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.24

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	85.401
	Община Панагюрище
	1.152
	0.267
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.47

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	85.402
	Община Панагюрище
	0.455
	0.455
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.92

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	85.403
	Община Панагюрище
	0.768
	0.293
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.81

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	85.404
	Община Панагюрище
	0.499
	0.466
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.06

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.319
	Община Панагюрище
	2.340
	1.084
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	14.09

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.401
	Община Панагюрище
	3.388
	3.350
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	43.55

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.402
	Община Панагюрище
	0.560
	0.560
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.28

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.403
	Община Панагюрище
	0.836
	0.836
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.87

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.404
	Община Панагюрище
	0.539
	0.539
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.01

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.405
	Община Панагюрище
	2.561
	2.513
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	32.67

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.406
	Община Панагюрище
	0.558
	0.190
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.47

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.407
	Община Панагюрище
	0.716
	0.716
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.31

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	86.408
	Община Панагюрище
	0.755
	0.755
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.82

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	87.405
	Община Панагюрище
	2.749
	2.749
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	35.74

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	87.406
	Община Панагюрище
	0.477
	0.189
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.46

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	87.407
	Община Панагюрище
	0.291
	0.291
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.78

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	87.408
	Община Панагюрище
	0.612
	0.532
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.92

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	87.409
	Община Панагюрище
	0.489
	0.463
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.02

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.401
	Община Панагюрище
	1.804
	1.059
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	13.77

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.402
	Община Панагюрище
	1.802
	1.788
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	23.24

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.403
	Община Панагюрище
	0.670
	0.670
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.71

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.404
	Община Панагюрище
	0.728
	0.728
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.46

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.405
	Община Панагюрище
	0.843
	0.843
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.96

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.406
	Община Панагюрище
	4.592
	4.124
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	53.61

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.407
	Община Панагюрище
	0.467
	0.467
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.07

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.408
	Община Панагюрище
	1.120
	0.637
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.28

	ЗК ИЗВОР
	822108157
	89.409
	Община Панагюрище
	1.899
	1.899
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	24.69

	Общо за ползвателя
	822108157
	 
	 
	41.329
	36.122
	 
	 
	 
	 
	469.59

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	53.401
	Община Панагюрище
	0.137
	0.137
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.78

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	53.404
	Община Панагюрище
	3.410
	0.399
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.19

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	54.403
	Община Панагюрище
	0.898
	0.269
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.50

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	56.401
	Община Панагюрище
	0.204
	0.142
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.85

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	70.401
	Община Панагюрище
	3.305
	2.718
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	35.33

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	70.403
	Община Панагюрище
	0.950
	0.926
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.04

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	70.404
	Община Панагюрище
	0.949
	0.949
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.34

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	70.405
	Община Панагюрище
	0.901
	0.901
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.71

	ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ ГОВЕДАРОВ
	8506153463
	70.406
	Община Панагюрище
	0.898
	0.898
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.67

	Общо за ползвателя
	8506153463
	 
	 
	11.652
	7.339
	 
	 
	 
	 
	95.41

	СТЕЛА ПЕТКОВА ГЕЛИНА
	9201213534
	22.402
	Община Панагюрище
	0.622
	0.603
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.84

	СТЕЛА ПЕТКОВА ГЕЛИНА
	9201213534
	57.418
	Община Панагюрище
	1.259
	0.205
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.66

	СТЕЛА ПЕТКОВА ГЕЛИНА
	9201213534
	57.419
	Община Панагюрище
	0.142
	0.081
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.05

	Общо за ползвателя
	9201213534
	 
	 
	2.023
	0.889
	 
	 
	 
	 
	11.55

	НОВЕЛИН ГЕОРГИЕВ МИТОВ
	9207133420
	1.403
	Община Панагюрище
	0.473
	0.210
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.73

	Общо за ползвателя
	9207133420
	 
	 
	0.473
	0.210
	 
	 
	 
	 
	2.73

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	17.402
	Община Панагюрище
	0.365
	0.226
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.94

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	17.403
	Община Панагюрище
	0.588
	0.588
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.64

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	19.107
	Община Панагюрище
	2.349
	0.913
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.87

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	19.401
	Община Панагюрище
	0.660
	0.650
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.45

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	19.402
	Община Панагюрище
	0.697
	0.697
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.06

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	19.406
	Община Панагюрище
	2.771
	2.752
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	35.78

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	19.407
	Община Панагюрище
	0.544
	0.542
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.05

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	19.409
	Община Панагюрище
	0.688
	0.682
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.87

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	20.402
	Община Панагюрище
	1.466
	0.735
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.56

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	20.403
	Община Панагюрище
	1.671
	1.655
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	21.52

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	20.404
	Община Панагюрище
	0.418
	0.413
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.37

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	20.405
	Община Панагюрище
	0.303
	0.303
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.94

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	20.406
	Община Панагюрище
	0.746
	0.703
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.14

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	21.401
	Община Панагюрище
	0.550
	0.550
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.15

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	21.402
	Община Панагюрище
	1.903
	0.783
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.18

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	21.403
	Община Панагюрище
	0.095
	0.095
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.24

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	25.401
	Община Панагюрище
	1.149
	0.705
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.16

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	25.402
	Община Панагюрище
	0.981
	0.980
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.74

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	25.403
	Община Панагюрище
	0.548
	0.548
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.12

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	25.405
	Община Панагюрище
	0.989
	0.286
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.72

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.233
	Община Панагюрище
	3.312
	2.603
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	33.84

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.402
	Община Панагюрище
	1.684
	1.684
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	21.89

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.403
	Община Панагюрище
	1.179
	0.967
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.57

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.405
	Община Панагюрище
	0.455
	0.449
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.84

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.406
	Община Панагюрище
	1.924
	1.897
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	24.66

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.408
	Община Панагюрище
	0.760
	0.740
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.62

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.409
	Община Панагюрище
	0.632
	0.632
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.22

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	38.410
	Община Панагюрище
	0.753
	0.753
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.79

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	39.401
	Община Панагюрище
	3.241
	0.690
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.97

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	39.402
	Община Панагюрище
	1.037
	0.973
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.65

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	39.403
	Община Панагюрище
	0.657
	0.657
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.54

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	39.404
	Община Панагюрище
	1.555
	1.546
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	20.10

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	39.405
	Община Панагюрище
	0.902
	0.902
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.73

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	40.401
	Община Панагюрище
	0.624
	0.547
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.11

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	67.401
	Община Панагюрище
	2.492
	0.204
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.65

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	70.407
	Община Панагюрище
	0.997
	0.997
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.96

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	70.408
	Община Панагюрище
	0.930
	0.929
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.08

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	71.401
	Община Панагюрище
	3.762
	1.451
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	18.86

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	71.402
	Община Панагюрище
	1.473
	0.517
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.72

	МАРИЯ НИКОЛАЕВА РАЛЧЕВА
	9605063479
	71.404
	Община Панагюрище
	0.757
	0.757
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.84

	Общо за ползвателя
	9605063479
	 
	 
	48.607
	34.701
	 
	 
	 
	 
	451.14

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.101
	Община Панагюрище
	2.381
	1.158
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	15.05

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.196
	Община Панагюрище
	0.758
	0.629
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.18

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.402
	Община Панагюрище
	0.599
	0.590
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	7.67

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.403
	Община Панагюрище
	0.445
	0.445
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.78

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.409
	Община Панагюрище
	1.218
	1.143
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	14.86

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.410
	Община Панагюрище
	0.837
	0.812
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.56

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.411
	Община Панагюрище
	0.969
	0.969
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.60

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.412
	Община Панагюрище
	0.910
	0.811
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.54

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	2.413
	Община Панагюрище
	0.334
	0.176
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.29

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	7.405
	Община Панагюрище
	0.176
	0.176
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.29

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	7.406
	Община Панагюрище
	0.669
	0.660
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	8.58

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	7.409
	Община Панагюрище
	1.001
	0.999
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.99

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	7.410
	Община Панагюрище
	0.073
	0.073
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	0.95

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	25.405
	Община Панагюрище
	0.989
	0.394
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.12

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.112
	Община Панагюрище
	4.365
	2.594
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	33.72

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.401
	Община Панагюрище
	1.499
	1.381
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	17.95

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.402
	Община Панагюрище
	1.955
	1.944
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	25.27

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.403
	Община Панагюрище
	0.389
	0.389
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.06

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.404
	Община Панагюрище
	1.102
	0.233
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.03

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.405
	Община Панагюрище
	0.446
	0.445
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.78

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.406
	Община Панагюрище
	2.089
	2.073
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	26.95

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.407
	Община Панагюрище
	0.396
	0.387
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.03

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.408
	Община Панагюрище
	0.529
	0.168
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.18

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	34.409
	Община Панагюрище
	0.472
	0.472
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.14

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	35.401
	Община Панагюрище
	0.678
	0.276
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.59

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	49.407
	Община Панагюрище
	1.233
	0.419
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.45

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	49.408
	Община Панагюрище
	0.391
	0.390
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.07

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	49.412
	Община Панагюрище
	0.410
	0.151
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	1.96

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	95.401
	Община Панагюрище
	0.933
	0.856
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.13

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	95.402
	Община Панагюрище
	0.869
	0.837
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.88

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	96.403
	Община Панагюрище
	1.521
	1.517
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	19.72

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	96.406
	Община Панагюрище
	1.195
	0.751
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.76

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	96.408
	Община Панагюрище
	0.864
	0.864
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.23

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	96.409
	Община Панагюрище
	0.863
	0.863
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.22

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	96.411
	Община Панагюрище
	0.777
	0.777
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	10.10

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	96.412
	Община Панагюрище
	1.297
	1.238
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.09

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	96.413
	Община Панагюрище
	0.731
	0.219
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.85

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.403
	Община Панагюрище
	1.295
	0.891
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	11.58

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.404
	Община Панагюрище
	0.688
	0.427
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.55

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.405
	Община Панагюрище
	1.462
	1.462
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	19.01

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.406
	Община Панагюрище
	1.443
	0.969
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	12.60

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.407
	Община Панагюрище
	3.731
	1.233
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	16.03

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.408
	Община Панагюрище
	1.227
	1.146
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	14.90

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.410
	Община Панагюрище
	0.772
	0.219
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.85

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.411
	Община Панагюрище
	2.887
	1.787
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	23.23

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.413
	Община Панагюрище
	1.615
	1.615
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	21.00

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	97.416
	Община Панагюрище
	0.769
	0.759
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	9.87

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	98.401
	Община Панагюрище
	0.412
	0.329
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	4.28

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	98.402
	Община Панагюрище
	0.614
	0.538
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	6.99

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	98.403
	Община Панагюрище
	0.326
	0.313
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	4.07

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	98.432
	Община Панагюрище
	0.695
	0.187
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.43

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	101.401
	Община Панагюрище
	0.272
	0.249
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	3.24

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	101.402
	Община Панагюрище
	0.294
	0.159
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	2.07

	ВАСИЛ НИКОЛАЕВ РАЛЧЕВ
	9708063429
	101.467
	Община Панагюрище
	3.556
	0.417
	НЕ
	орна земя
	Селски, горски път
	13.00
	5.42

	Общо за ползвателя
	9708063429
	 
	 
	58.421
	40.979
	 
	 
	 
	 
	532.74





22

image1.wmf

